

Scriptor Technology A/S

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 06 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptor Technology A/S Grusbakken 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 06 15 71
	Stiftet: 9. december 1985
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Marie Louise Hvass Kenn Boe Hansen
Direktion	Peter Perregaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS
Dattervirksomhed	Documatic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Scriptor Technology A/S' vision er at være den fortrukne leverandør af løsninger og ydelser inden for print.

Scriptor Technology A/S er etableret i 1986 og betjener primært større, private og offentlig virksomheder. Scriptor Technology A/S rådgiver om tilrettelæggelser, drift og udvikling af output-management løsninger og leverer løsninger af landsdækkende printerservice med kontorer i både Hovedstadsområdet og Midtjylland.

Scriptor Technology A/S har de seneste år udviklet produktsortimentet. Således er der skabt en udvidelse af produktsortimentet indenfor Managed Print Service, og selskabet har derfor positioneret sig som den mest specialiserede leverandør omkring printløsninger - fra avancerede scannings- og journaliseringsløsninger, til intelligent print i form af follow-me løsninger, over rådgivning til service af printinstallationer.

Med Scriptor Technology A/S' markedsledende løsninger sikres selskabets kunder en optimal printplatform og maksimal udbytte af udstyr, maksimal opetid og minimering af omkostninger og pengebinding i forbrugsstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.697 t.kr. mod 14.811 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en stigende bruttofortjeneste og stigende årets resultat.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2019 forventes en betydelig vækst i omsætningen og en markant forbedring af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter afslutning af regnskabet er der ikke indtruffet hændelser, der væsentligt har forrykket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.696.539	14.811
1 Personaleomkostninger	-14.585.111	-14.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-644.345	-319
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	1.367.083	334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.446	0
Andre finansielle indtægter	535	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290.089	-194
Resultat før skat	1.092.975	140
Skat af årets resultat	-255.561	-34
Årets resultat	837.414	106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	837.414	106
Disponeret i alt	837.414	106

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.052.040	2.399
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	185.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.237.540</u>	<u>2.399</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.604	269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.604</u>	<u>269</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.190	0
Andre tilgodehavender	167.642	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.832</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.570.976</u>	<u>2.836</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.463.841	2.685
Varebeholdninger i alt	<u>2.463.841</u>	<u>2.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.569.800	9.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.289.368	2.196
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	441
Andre tilgodehavender	52.017	55
Periodeafgrænsningsposter	1.006.086	1.112
Tilgodehavender i alt	<u>14.917.271</u>	<u>13.360</u>
Likvide beholdninger	6.972	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.388.084</u>	<u>16.053</u>
Aktiver i alt	<u>22.959.060</u>	<u>18.889</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for udviklingsomkostninger	144.690	0
6 Overført resultat	1.209.643	517
Egenkapital i alt	<u>1.854.333</u>	<u>1.017</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	610.689	379
Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.689</u>	<u>379</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.875.988	3.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.129.217	5.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.056	1.009
Gæld til associerede virksomheder	1.029.056	1.009
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.442	0
Anden gæld	4.761.915	3.646
Periodeafgrænsningsposter	2.519.364	2.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.494.038</u>	<u>17.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.494.038</u>	<u>17.493</u>
Passiver i alt	<u>22.959.060</u>	<u>18.889</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.814.742	13.346
Pensioner	711.670	750
Andre omkostninger til social sikring	58.699	62
	14.585.111	14.158
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 27	 27
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af datasystem som analysere forudsigelighed og tilpasning af printerløsninger hos selskabets kunder til brug af optimering af printløsningen. Projekterne forløber som planlagt. Projektet forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.975.744	0
Kostpris 31. december 2018	1.975.744	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.369	0
Afsat udbytte ej vedtaget	150.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	117.631	0
Årets afskrivninger på goodwill	-102.185	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-102.185	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 1.991.190	 0
 I regnskabsposten indgår goodwill med	 1.941.515	 0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
Documatic ApS, Gentofte	100 %	49.675
		-193.549
		49.675
		-193.549

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	144.690	0
	144.690	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	516.919	411
Årets overførte overskud eller underskud	837.414	106
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-144.690	0
	1.209.643	517
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 4.876 har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet udgør nominelt t.kr. 4.000 og omfatter følgende:.		
Erhvervede rettigheder	3.052 t.kr.	
Varebeholdninger	2.464 t.kr.	
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	10.570 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	175 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende leasede biler, som udgør t.kr. 1.594 pr. 31. december 2018.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.